

میز خبر

رقابت های تنیس قهرمانی پسران کشور تنیسورها به نیمه نهایی رسیدند

تنیسورهای پیروز موفق به حضور در مرحله نیمه نهایی رقابت های قهرمانی پسران کشور شدند. سومین روز رقابت های تنیس قهرمانی زیر ۱۶ و ۱۸ سال پسران کشور در محل مجموعه بین المللی تنیس جهانشهر و به میزبانی هیئت تنیس استان البرز برگزار شد. در پایان مرحله یک چهارم نهایی رقابت ها نتایج زیر بدست آمد:

●●● در رده سنی زیر ۱۶ سال: مهدی بهبودی - علیرضا بهزادپور (۰-۶ و ۳-۶ علیرضا بهزادپور) و نداد غیبی - سید محمد ایمان حسینی (۱-۶ و ۴-۶ سید محمد ایمان حسینی) علی یزدانی - ارکین تونوچی مقدم (۲-۶ و ۷-۷ ارکین تونوچی مقدم) امید اصغری - سهیل زندی فر (۲-۶ و ۰-۶ امید اصغری) ●●● در رده سنی ۱۸ سال: عرفان لیاقتمند - محمد خوش خلق (۱-۶ و ۰-۶ محمد خوش خلق) آریا حیدری - امیرمحمد کچی (۳-۶ و ۲-۶ امیرمحمد کچی) حمیدرضا محمدی - محمدعلی مغانی نیا (۴-۶ و ۴-۶ محمدعلی مغانی نیا) مهرشاد قفقازی بک - محمد عرفان درویش نوری (۰-۶، ۳-۶ و ۳-۶ مهرشاد قفقازی بک) سرداوری این دوره از رقابت ها بر عهده محسن خدایرست داور نشان سفید کشورمان است.

پایان هفته سوم لیگ فوتبال نوجوانان قم

سومین هفته از رقابت های فوتبال لیگ باشگاه های استان قم در رده سنی نوجوانان به پایان رسید و پیروزی ارزشمند پیام برابر شاهین به این تیم کمک کرد تا همچنان با رکورد ۱۰۰ درصد پیروزی در صدر باقی بماند. تیم های پیام و شاهین در ورزشگاه تختی قم با هم روبرو شدند که پیام با ۲ گل حریف سرسخت خود را شکست داد و با کسب سومین برد پیاپی همچنان در صدر جدول قرار گرفت. تیم وحدت نزدیک ترین تعقیب کننده پیام در دیدار برابر اکباتان ۸ بر ۲ پیروز شد و به رده دوم رسید. دیدار جذاب و پرگل سیاه جامگان و عقاب با نتایج ۴ بر ۴ خاتمه یافت و مهام پلیمر توانست هما را ۶ بر یک از پیش رو بردارد. سوهان محمد دیگر تیم پیروز این هفته بود که ۵ بر صفر برابر سرخ پوشان به پیروزی رسید. ثبت آمار تقریبی بیش از ۷ گل برای متوسط هر بازی سبب شد فوتبال قم یکی از پرگل ترین هفته های خود را پشت سر بگذارد اما در این میان، رد و بدل شدن این میزان گل بیش از آن که توان هجومی تیم ها را عیان کند، نشان دهنده ضعف دفاعی تیم ها است. در جدول رده بندی پیام ۹ امتیازی و صدرنشین است، وحدت شریف با ۷ امتیاز در رده دوم قرار گرفته و مهام پلیمر با ۶ امتیاز، تیم سوم است. ضمن این که در انتهای جدول سرخپوشان و اکباتان همچنان بدون امتیاز و قعرنشین هستند.

اعزام تیم واترپلو جوانان به تاشکند

دبیر فدراسیون شنا اعلام کرد که تیم ملی واترپلو جوانان ایران، مهرماه به منظور شرکت در مسابقات قهرمانی آسیا به تاشکند می رود. فرید فتاحیان با بیان اینکه تیم های برتر این مسابقات جواز شرکت در رقابت های قهرمانی جهان را بدست می آورند به ایرنا گفت: بر همین اساس اردوی تیم واترپلو جوانان ایران را با دعوت از ۲۷ ورزشکار آغاز و این اردوها را تا قبل از اعزام به رقابت های قهرمانی آسیا ادامه خواهیم داد. به گفته وی، اردوی اول این تیم ۸ روز به طول می انجامد و پس از آن ۷ بازیکن از ورزشکارانی که برای شرکت در این اردو حضور دارند، از اردو خارج خواهند شد.

دبیر کل فدراسیون شنا ادامه داد: اردوی دوم، هفته اول مهرماه با حضور ۱۹ بازیکن آغاز می شود و تا زمان اعزام به مسابقات قهرمانی آسیا مرتب این اردوها تکرار خواهد شد. فتاحیان اضافه کرد: البته این برنامه فدراسیون برای اعزام تیم به این رقابت هاست و امیدواریم برای شرکت نمایندگان زیر ۱۹ سال ایران در این مسابقات با مشکلات ارزی مواجه نشویم. وی در پاسخ به سوال دیگری مبنی بر اینکه فدراسیون شنا چه برنامه اردویی دیگری برای شناسگران پیش رو دارد، اظهار داشت: در حال حاضر اردوی دیگری را پیش رو نداریم اما از روز گذشته در سه سمنان ۵ شناگر ۱۳ تا ۱۵ سال از هر استان را گرد هم جمع کرده تا بهترین ها را شناسایی و در آینده از آنان در تیم های رده های سنی و بالاتر استفاده کنیم. به گفته وی، برنامه شناسایی استعدادها در این رده سنی برای آینده این رشته بسیار اهمیت دارد و بنا است پس از انتخاب برترین ها، آنان در استان های مبدأ زیر نظر مربیان منتخب فدراسیون به طور مرتب شناسا و برای این رشته به خوبی آموزش ببینند.

وی تاکید کرد: بر اساس آنچه که در جلسات هماهنگی با مربیان منتخب به توافق رسیدیم مقرر شد ارسال گزارش عملکرد شناگران تحت آموزش به طور هفته ای و ماهانه تهیه و در اختیار مربیان تیم ها قرار بگیرد.

روپارویی پسران تکواندو کار در جام آینده سازان المپیک



هفته هشتم و نهم لیگ تکواندوی نوجوانان پسر، روز جمعه ۲۳ شهریورماه برگزار می شود. دیدارهای هفته هشتم و نهم (پایان مرحله اول) از بیست و دومین دوره لیگ تکواندوی نوجوانان پسر «جام آینده سازان المپیک» در گروه های اول و دوم با حضور ۱۹ تیم روز جمعه ۲۳ شهریورماه به میزبانی خانه تکواندو برگزار خواهد شد تا ۸ تیم راه یافته به مرحله نهایی مشخص و معرفی شوند. رقابت های گروه اول در قالب ۱۰ تیم باشگاه یزدان، هیات تکواندو استان همدان، باشگاه فرهنگی ورزشی ذوب آهن اصفهان، هیات تکواندو اشترینان، لوازم خانگی کن، فرمانیه، هیات تکواندو استان زنجان، هیات تکواندو استان فارس، هیات تکواندو شمال شرق تهران و مناطق نفت خیز جنوب انجام می شود. برنامه رقابت ها گروه اول به شرح زیر است: ●●● هفته هشتم تیم باشگاه یزدان - تیم لوازم خانگی کن تیم باشگاه فرهنگی ورزشی ذوب آهن اصفهان - تیم هیات تکواندو استان زنجان تیم هیات تکواندو شمال شرق تهران - تیم هیات تکواندو استان همدان تیم مناطق نفت خیز جنوب - تیم هیات تکواندو اشترینان تیم هیات تکواندو استان فارس - تیم باشگاه یزدان تیم باشگاه فرهنگی ورزشی ذوب آهن اصفهان - تیم هیات تکواندو استان زنجان تیم هیات تکواندو شمال شرق تهران - تیم هیات تکواندو استان همدان تیم مناطق نفت خیز جنوب - تیم هیات تکواندو اشترینان تیم هیات تکواندو استان فارس - تیم



اعلام اسامی بازیکنان دعوت شده به اردوی تدارکاتی تیم ملی فوتبال جوانان بانوان

اسامی بازیکنان دعوت شده به اردوی تدارکاتی تیم ملی فوتبال جوانان بانوان اعلام شد. اردوی تدارکاتی تیم ملی فوتبال جوانان بانوان از ۲۳ شهریورماه در مرکز ملی فوتبال آغاز می شود که کتابسوم خسرویار، سرمربی این تیم اسامی بازیکنان دعوت شده به اردوی تدارکاتی را به شرح زیر اعلام کرد: فاطمه شبان، مرضیه فیضی، میترا مسعودی، گلنوش خسروی، ملیکا قاسمی و زهرا غریب زاده از اصفهان هانیه خدایرستی، فاطمه امیری و فاطمه قاسمی از فارس غزاله بنی طالبی و زهرا علیپور از چهارمحال و بختیاری مارال ترکمان، غزاله صالحی پور، محدثه گود آسیایی، مریمی محمدی از البرز هانسا حنیفه، هستی سهرابی، سمیرا محمدپور و فاطمه مختومی از کردستان مبینا اعتماد از آذربایجان شرقی شیوا سلمان پور و زهرا خدابخشی از مازندران مهدیه محمودی نسا و زهرا علیزاده از کهگیلویه و بویراحمد زهرا کیانی از خوزستان ثنا صادقی از کرمانشاه فاطمه محمدی از خراسان رضوی اردوی فوق تا روز ۲۷ شهریور ماه ادامه خواهد داشت. گفتنی است اردوهای تدارکاتی تیم ملی زیر ۱۹ سال دختران به منظور حضور در مرحله مقدماتی رقابت های قهرمانی جوانان فوتبال بانوان آسیا که در میانمار برگزار خواهد شد، تشکیل می شود. تیم ملی فوتبال جوانان بانوان در گروه F با تیم های میانمار، فلسطین و لائوس همگروه است. بر همین اساس برنامه زمانبندی کامل گروه F این رقابتها به شرح زیر است:

اعزام کاراته کاهای تیم ملی به آلمان



تیم ملی کاراته ایران برای حضور ششمین مرحله لیگ جهانی کاراته موسوم به کاراته وان، عازم آلمان شد. این پیکارها از ۲۳ تا ۲۵ شهریور در شهر برلین با حضور ۷۶۳ کاراته کا از ۲۲ کشور برگزار می شود. امیر مهدی زاده، مجید حسن نیا، بهمن عسگری، مهدی خدابخشی، ذبیح اله پورشیب، سجاد گنج زاده، سامان حیدری، هامون درفشی پور و سعید احمدی در بخش مردان و حمیده عباسعلی و طراوت خاکسار در بخش بانوان کاراته کاهایی هستند که در مسابقات آلمان شرکت می کنند.

برگزاری مسابقات آبهای آرام جوانان کشور



مسابقات قهرمانی آبهای آرام جوانان کشور ۷ و ۸ آذرماه در مواد کایاک یکنفره و دونفره مسافت ۱۰۰۰ متر، ۵۰۰ متر و ۲۰۰ متر و کانوکانادایی یک نفره و دو نفره مسافت ۱۰۰۰ متر، ۵۰۰ متر و ۲۰۰ متر به میزبانی شهرستان بوشهر برگزار می شود. قایقرانان رده سنی جوانان، متولدین ۱۳۷۹ لغایت ۱۳۸۲ هستند. تیم ها متشکل از ۱۲ نفر شامل ۵ قایقران کایاک و ۵ قایقران کانو و یک مربی و یک سرپرست هستند و هر استان می تواند تنها یک قایق در هر رویداد شرکت دهد.

ورزتر جوان و نوجوان

اکبرنژاد:

تمامی آزادکاران، نخستین میدان جهانی فود را تهر به می کنند

سرمربی تیم ملی کشتی آزاد جوانان ایران گفت: تمامی نفرات اعزامی به رقابت های جهانی برای نخستین بار در یک میدان رسمی در این رده سنی حضور خواهند داشت. تقی اکبرنژاد در حاشیه آخرین اردوی تیم کشتی آزاد جوانان برای حضور در رقابت های جهانی اسلواکی به مهر گفت: خاصیت رده های پایه کشتی این است که بچه ها بلافاصله بعد از کسب تجربه و باروری به رده های بالاتر می روند و این موضوع کاملا در رده نوجوانان و جوانان وجود دارد. هر چند این موضوع می تواند به رده بزرگسالان کمک شایانی بکند، اما در رده های نوجوانان و جوانان همواره با نوعی تغییر همیشگی مواجه هستیم که طبیعتا کار را کمی دشوار تر می سازد.

وی تصریح کرد: با توجه به همین شرایط، تیم اعزامی ما نیز امسال با ترکیبی کاملا جدید و کم تجربه نسبت به سال گذشته راهی رقابت های جهانی می شود. تمامی نفرات ما در اوزان دهگانه نسبت به ترکیب سال قبل تغییر کرده اند و این جوانان در رقابت های جهانی امسال نخستین مصاف بین المللی و رسمی خود را در این رده تجربه می کنند.

سرمربی تیم کشتی آزاد جوانان ایران ادامه داد: البته ما با همین شرایطی می توانیم همین ترکیب را برای رقابت های جهانی سال آینده هم در اختیار داشته باشیم و طبیعتا تجربه این بچه ها برای رقابت های آتی بسیار بیشتر خواهد شد. در مجموع از وضعیت تیم و انگیزه و آمادگی بچه ها راضی هستم چون این نفرات تمرینات بسیار منظم و خوبی را پشت سر گذاشته اند و حالا باید نتیجه این زحماتشان را در رقابت های جهانی بگیرند.

اکبرنژاد خاطر نشان کرد: ما در شرایطی راهی رقابت های جهانی می شویم که همین تیم به تازگی با اکثر نفرات اعزامی توانست در رقابت های قهرمانی آسیا خوب نتیجه بگیرد. هر چند که نمی توان رقابت های آسیایی را با پیکارهای جهانی مقایسه کرد اما به تمامی بچه ها امیدوارم و همه آنها را لایق و شایسته کسب مدال می دانم. وی در پایان با اشاره به اینکه تمام سعی و هدف این تیم، ارتقای عنوان و جایگاه سال گذشته در رقابت های جهانی است، گفت: ما سال گذشته توانستیم بر سکوی سوم جهان قرار بگیریم. این سومی در حالی بدست آمد که کادر فنی چهار ماه قبل از رقابت های جهانی سکاندار هدایت این تیم شد و طبیعتا زمان کافی برای تجهیز و آماده سازی نداشت. در نتیجه امسال باید بتوانیم عنوان سال گذشته را ارتقا دهیم. البته کار بسیار سختی پیش رو داریم و رقبای بسیار توانمندی را باید از سر راه برداریم.

ترکیب تیم کشتی آزاد جوانان ایران در رقابت های جهانی اسلواکی به شرح زیر است:

- ۵۷ کیلوگرم: رضا علی جان زاده
۶۱ کیلوگرم: مهدی عشقی
۶۵ کیلوگرم: امیرحسین مقصودی
۷۰ کیلوگرم: امیرحسین کاووسی
۷۴ کیلوگرم: علی سوادکوهی
۷۹ کیلوگرم: سجاد غلامی
۸۶ کیلوگرم: ابوالفضل هاشمی
۹۲ کیلوگرم: عباس فروتن
۹۷ کیلوگرم: سجاد عزیزی
۱۲۵ کیلوگرم: امیر یاری
سرمربی: تقی اکبرنژاد
مربیان: مهدی برانثی، حسن طهماسبی، محسن دلبری

سرپرست: اسماعیل پلویی
مدیر فنی: امیر توکلیان
رقابت های کشتی آزاد جوانان قهرمانی جهان روزهای ۳۰ شهریور تا اول مهرماه در شهر ترناوا کشور اسلواکی برگزار می شود.



پایان اردوی تیم ملی کاراته نونهالان در آستارا

اردوی تیم ملی کاراته نونهالان جمهوری اسلامی ایران با هدف حضور مقتدرانه در مسابقات آسیایی و جهانی در بندر مرزی آستارا به پایان رسید. اکبر عبدلی، سرمربی تیم ملی نونهالان کاراته در این خصوص گفت: با توجه به اینکه ورزش کاراته المپیکی شده است، در تلاش هستیم تا حضور مقتدرانه در مسابقات آسیایی و جهانی داشته باشیم. وی ادامه داد: در همین راستا، سومین اردوی تیم ملی نونهالان کاراته جمهوری اسلامی ایران، با حضور ۴۵ کاراته کا در بندر مرزی آستارا برگزار شد. وی با بیان اینکه تمارین این اردو در خانه اختصاصی کاراته آستارا برگزار شد، افزود: کاراته کاهای ۱۷ استان کشور در آن حضور داشتند. عبدلی در بخش دیگر سخنان خود با ایستنا، با تاکید بر اینکه بعد از برگزاری اردوی فوق در دومین دوره لیگ کاراته وان ایران در استان اردبیل شرکت خواهیم کرد، یادآور شد: شرایط ایده آلی را برای حضور در رقابت های ونیز ایتالیا داریم. این مسابقات از ۲۴ تا ۲۷ آذرماه برگزار خواهد شد.



حضور ۱۰ ملی پویش در اردوی تیم ملی دارت جوانان

مرحله نخست فاز سوم اردوی تیم های ملی دارت جوانان پسران و دختران کشورمان طی روزهای ۲۴ تا ۲۷ مهرماه به میزبانی استان مازندران برگزار می شود و ملی پوشان جوان باید خود را تا ساعت ۱۸ روز سه شنبه ۲۴ مهر به کادر فنی تیم ملی معرفی نمایند. اسامی اردونشینان به شرح زیر است: ●●● بخش پسران: مهرداد سبکی (تهران) ایلیا خوشنودی (فارس) آریان بهاری و پارسا کاظمی (گیلان) حسین شوشتری و امیر علی رمضانی (خراسان رضوی) ●●● بخش دختران: مهشاد عوض زاده و غسل عوض زاده (سمنان) فاطمه کریمی و فاطمه صفی (اصفهان). سرمربی: حمیدرضا مومنی.